
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

PIANO REGIONALE DI ATTUAZIONE DEL PNRR - MISSIONE 6 SALUTE, COMPONENTE 1, 
INVESTIMENTO 1.2. – CENTRALI OPERATIVE TERRITORIALI (COT). INTERVENTO 
“CENTRALE OPERATIVA TERRITORIALE DI VICENZA 2” – CUP I35F22001030006 – COD. 
PROG. T834. APPROVAZIONE PROGETTAZIONE UNICA PER SERVIZI E FORNITURA.

Proponente: UOC SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 2345/22



Il Direttore dell’U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali riferisce:

Premesso che il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) prevede nell’ambito della Missione 6 
“Salute” l’implementazione delle Centrali Operative Territoriali (COT) come strumento di integrazione 
e coordinamento nella presa in carico dell’assistito in ambito territoriale e di raccordo tra servizi e 
professionisti coinvolti nei diversi setting assistenziali: attività territoriali, sanitarie e sociosanitarie, 
ospedaliere e rete dell’emergenza-urgenza.

Visto il Contratto istituzionale di Sviluppo per l’esecuzione e la realizzazione degli investimenti a regia 
realizzati dalle Regioni e Provincie Autonome tra il Ministero della Salute e la Regione del Veneto 
sottoscritto in data 30.05.2022.

Tenuto conto che con Deliberazione del Direttore Generale n. 1607 del 30.09.2022 è stata approvata la 
progettazione unica per servizi e fornitura, agli atti del procedimento, per gli arredi della Centrale 
Operativa Territoriale (COT) di Vicenza 2 sita presso l’edificio Ex Seminario di Vicenza di proprietà di 
questa Azienda Ulss, per un importo complessivo quale risultante dal Quadro Economico pari ad euro 
50.000,00 (IVA compresa).

Rilevato che:
 in data 15.11.2022 con prot. n. 528667 è stato trasmesso il parere della Direzione Edilizia Ospedaliera 

finalità collettiva della Regione del Veneto;
 in data 29.12.2022 con prot. n. 133659 è stato predisposto il verbale di validazione del progetto unico 

di servizi e fornitura del progetto riesaminato con le prescrizioni individuate nel parere regionale 
sopra richiamato.

Il Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa Servizi Tecnici e Patrimoniali;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di prendere atto del parere trasmesso dalla Direzione Edilizia Ospedaliera finalità collettiva della 
Regione del Veneto in data 15.11.2022 con prot. n. 528667;

3. di prendere atto del verbale di validazione prot. n. 133659 del 29.12.2022 e dell’acquisizione del CIG 
95500251F1 per l’indizione della procedura di acquisizione prevista nel Progetto Unico di servizi e 
forniture;



4. di dare atto altresì che l’importo complessivo del progetto pari ad euro 50.000,00 (IVA compresa), 
andrà imputato al conto 0209000040 “Immobilizzazioni in corso – Fabbricati” /JTEC – C.P. “T834 
Centrale Operativa Territoriale di Vicenza 2” e sarà finanziato dall’Unione Europea – Next 
Generation EU, in conformità al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR);

5. di trasmettere la documentazione approvata con la presente deliberazione agli organi regionali di 
competenza;

6. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato all’Albo aziendale on-line.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(per il dr. Salvatore Barra - dr.ssa Romina Cazzaro)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2022-12-30T16:35:45+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




